

**Begroting voor een waterleiding in  
dorp Berqaber, Armenië**

<b>Naam</b>	<b>Eenheiten (meters)</b>	<b>Prijs per eenheid (AMD)</b>	<b>Totale prijs</b>
Polyethyleen buis d=40mm,8 bar	1600	333	532.800
Polyethyleen buis d=40mm,10bar	3400	399	1.356.600
Polyethyleen buis d=40mm,16bar	1200	583	699.600
Pijpconnectoren d=40mm, PN16	38 (stuk)	1173	44.574
<b>TOTAL</b>			<b>2.633.574</b>

<b>TOTAL (AMD) en (EURO)</b>	<b>2.633.574 (AMD) OF 4.973 (EURO)</b>
------------------------------	--